西安科技大学院处函件

                                               教务函〔2015〕28号

关于公布2015年“外研社杯”全国英语演讲大赛西安科技大学选拔赛获奖名单的通知

各学院（部）：

为繁荣校园文化，进一步活跃我校英语文化氛围，激发广大学生学习英语的积极性，提高我校学生的英语演讲水平，学校组织了2015年“外研社杯”英语演讲大赛西安科技大学选拔赛。经本次竞赛组委会评审，共评出英语演讲大赛特等奖1名，一等奖2名、二等奖3名、三等奖6名。

本次校内竞赛中获特等奖的学生将代表我校参加2015年“外研社杯”全国英语演讲大赛陕西赛区的比赛。现将获奖名单予以公布（详见附件1）。
希望获奖个人再接再厉，再创佳绩。希望广大学生向获奖个人学习，推动竞赛活动深入、持久地开展，使竞赛活动成为培养学生实践能力和创新精神的有效途径。
附件：2015年“外研社杯”全国英语演讲大赛西安科技大学选拔赛获奖名单
教务处

2015年6月25日

附件：

2015年“外研社杯”全国英语演讲大赛
西安科技大学选拔赛获奖名单
特等奖（1名）：

秦雪（英语1201班）

一等奖（2名）：

李少典（机械电子工程1202班）

吴杰宇（英语1301班）

二等奖（3名）：

熊时宇（英语1401班）

刘嘉星（安全工程1301班）

梁梦姣（英语1302班）

三等奖（6名）：

张  功（车辆工程1202班）

袁  珍（英语1203班）

顾民章（自动化1401班）

谢紫银（环境工程1302班）

王  睿（地理信息科学1302班）

谢一凡（微电子科学与工程1402）